
UCHWAŁA NR XXIX/219/2012
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Powiatowi Bolesławieckiemu zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012, poz. 567) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, zmiany: Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; 
z 2008 r., Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 
168, poz. 1323; z 2010 r. nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 
Nr 159, poz. 945; z 2012, poz. 472 i 965), 

RADA MIASTA BOLESŁAWIEC 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Powiatowi Bolesławieckiemu wykonanie zadania własnego 
Gminy Miejskiej Bolesławiec polegającego na przebudowie dróg: ul. Adama Asnyka i ul. Bielskiej 
w trakcie realizacji zadania pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego ul. Adama Asnyka – ul. Bielska – 
ul. Tyrankiewiczów w mieście Bolesławiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Bolesławiec. GB/GB 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Id: A251E84B-228A-47EE-9AA6-377C7BB23488. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Starostwo Powiatowe 

w Bolesławcu zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie wspólnego zadania dla drogi powiatowej 
i dróg gminnych pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego ul. Adama Asnyka – ul. Bielska – ul. 
Tyrankiewiczów w mieście Bolesławiec”. 

Do realizacji tego zadania wymagane jest zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia zadania 
zarządzania publicznymi drogami gminnymi nr 104120D (ul. Adama Asnyka) i nr 104035D (ul. Bielska) 
na podstawie zgody Rady Miasta w formie uchwały. GB/GB 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Id: A251E84B-228A-47EE-9AA6-377C7BB23488. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




